üniversitenin kurumsallaşma yolculuğu oldukça kısadır. Avrupa’da ilk üniversite 
olarak kabul edilen Bologna Üniversitesinin kuruluşu 1088 iken Türkiye’nin bu 
anlayışa uygun ilk üniversitesi İstanbul Üniversitesinin kuruluş yılı 1933’tür. Ara-
daki fark sekiz yüz kırk beş yıldır. Ancak bu durum 845 yıllık zamanda Türkiye’de 
yükseköğretimin gelişmediğini göstermez. Osmanlı döneminde modernleşme 
hareketleri ile birlikte çeşitli yükseköğretim okulları açılmış ve ilk sivil üniversite 
olan Darülfünun da kurulmuştur.

Kavramsal Çerçeve

Üniversite ile ilgili ve üniversiteyi açıklayan bir dizi kavram eğitim program-